GOLF SANTA PONSA

Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 18:16:49

XXVI TORNEO S.A.R. P. BIRGITTA DE SUECIA

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: nta Ponsa Il)

CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS 1 CAT (ASC: 0)

POS JUGADOR

-_—

[e2N¢) IF ~ V]

10
11
12
13
14

16
17
18
19

CLUB

KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN
BJERLANDER , TOBIAS
NIGORRA, LUIS
AUGUSTSSON, PAR

DIPSCHE, RAINER MICHAEL
JANSEN, RALF

CLIMENT GUIMERA, CARLOS
DAVIDSON, COLIN

PETROSSI VALDES, EDUARDO-AL
ROBERTS, NIGEL

OLSSON, NILS-AKE

CUELLO , MARIANO

ELLISON, CUTHBERT
DUTEMEYER, ERNST WILHELM
NICKLASSON, MARTIN
AXELSSON, AGNE

KOHN, ANDREAS

OTTANDER, STEN
SERALLEGRI, LUCA
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SANTA PONSA
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R.S.H.E.C.CAMPO

7,7
4,7
6,3
6,7
8,7
14,3
6,1
12,5
14,7
10,7
11,1
11,4
13,6
14,5
11,0
12,7
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13,7
6,4
12,7
14,3
11,0

11,6

13,9
14,8

13,3

FECHA: 07/09/2017 CODIGO: BP5117100

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 10 24 35 26 85
M 2 7 30 28 27 85
M 2 9 26 20 34 80
M 2 9 27 23 26 76
M 2 11 21 23 22 66
M 3 18 19 21 21 61
M 2 8 20 22 19 61
M 3 16 18 19 19 56
M 3 18 18 14 21 53
M 2 14 16 19 14 49
M 2 14 16 15 17 48
M 2 15 13 14 20 47
M 3 17 15 14 17 46
M 3 18 15 16 13 44
M 2 14 21 14 9 44
M 3 16 13 16 13 42
M 3 17 0 18 17 35
M 3 18 10 15 9 34
M 3 17 11 12 10 33
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GOLF SANTA PONSA

XXVI TORNEO S.A.R. P. BIRGITTA DE SUECIA

Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 18:18:33

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: nta Ponsa Il)

FECHA: 07/09/2017 CODIGO: BP5117100

CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS 22 CAT. (ASC: 0)
POS JUGADOR
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WILBRAHAM, DAVID

SMALLRIDGE, JONATHAN

STANBROOK , PETER
HELBIG, ANDREAS
CROXEN,MARTIN
GAGGIONI, GIANCARLO
LANGWORTH, SVEN
HALLIN, GUY
PETTERSSON, MATS
BARKAR, GORAN
BARKENES, FRANK
LEPPAVUORI, JIMMY
KLINGSPOR, WILHELM
LERENIUS, GORAN
SYBERG, JAN ERLAND
MARTIN, STIG
BRABERG, LARS
LJUNGGREN, LENNART
HAKANSSON, JAN-ERIC

CLUB

SANTA PONSA
SON TERMENS
FED. BALEAR DE
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
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SANTA PONSA
GOLF
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HEX NVH NIV S Cat Hpu
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13Vuelta
4 TOT
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GOLF SANTA PONSA
XXVI TORNEO S.A.R. P. BIRGITTA DE SUECIA

Fecha Listado: 15/09/2017
Hora Listado: 18:19:07

INDIVIDUAL - Stableford
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CHETLAND, ANTHONY

SCHUMACHER, JEAN PERRE

DUPONT, GUY L.E.
REUNIG, ULRICH

LE FLOCH, PATRICK
WERNER, FREDERIK
KULLA, CHRISTER
WEBER-LIEL, RALF
FRITZEN, GUNNAR
ANDERSSON, GUNNAR
JOHANSSON, LARS
WARDLE, JOHN
WALLEN GORAN
NORDH, NILS GORAN
VON SCHULTZ, EMIL
FEHR, KLAUS

VON DER BURG, CHRISTER
MIHM, MICHAEL

VON HOFSTEN, BENGT

(Recorrido: nta Ponsa Il)

CLUB

SANTA PONSA
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SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA
SANTA PONSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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26,2
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21,8
23,4
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20,0
20,8
24,8
28,7
26,1
23,8
28,0
30,9
30,2
36,0
29,0
29,3
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FECHA: 07/09/2017 CODIGO: BP5117100
CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS 32 CAT. (ASC: 0)
POS JUGADOR
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13Vuelta
4 TOT

39
26
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